



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 944 997 431  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POSTNORD STRÅLFORS AS  
Forretningsadresse: Alfaset 3. industrivei 25  
0668 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Roar Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	12	336 504 892	400 596 085
Annen driftsinntekt		-7 280	168
<b>Sum inntekter</b>		<b>336 497 612</b>	<b>400 596 253</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		196 797 695	242 080 743
Lønnskostnad	3	53 738 090	60 570 327
Avskrivning	5	3 163 415	3 507 730
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		5 744
Andre driftskostnader	10	51 766 407	47 511 614
<b>Sum kostnader</b>		<b>305 465 607</b>	<b>353 676 158</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>31 032 005</b>	<b>46 920 095</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 610	
Annen finansinntekt	15	865 315	1 388 687
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>879 925</b>	<b>1 388 687</b>
Annen finanskostnad		249 854	509 182
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>249 854</b>	<b>509 182</b>
<b>Netto finans</b>		<b>630 071</b>	<b>879 505</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>31 662 076</b>	<b>47 799 600</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	6 999 289	10 600 977
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 662 787</b>	<b>37 198 623</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>24 662 787</b>	<b>37 198 623</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til annen egenkapital	9	24 662 787	37 198 623
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>24 662 787</b>	<b>37 198 623</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	1 966 647	1 962 056
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 966 647</b>	<b>1 962 056</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	5	4 182 734	6 953 445
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 250 465	155 644
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>5 433 199</b>	<b>7 109 089</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>7 399 846</b>	<b>9 071 145</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	2	4 470 631	6 234 974
<b>Sum varer</b>		<b>4 470 631</b>	<b>6 234 974</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	41 174 167	50 313 724
Andre fordringer		1 451 750	2 223 731
Konsernfordringer	6	146 432 942	119 797 625
<b>Sum fordringer</b>		<b>189 058 859</b>	<b>172 335 080</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	410	154 141
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>410</b>	<b>154 141</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>193 529 900</b>	<b>178 724 195</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>200 929 746</b>	<b>187 795 340</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	8 700 000	8 700 000
Annen innskutt egenkapital	9	139 197 751	114 534 965
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>147 897 751</b>	<b>123 234 965</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>147 897 751</b>	<b>123 234 965</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	1 129 520	986 617
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 129 520</b>	<b>986 617</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 129 520</b>	<b>986 617</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 799 085	23 700 987
Betalbar skatt	8	7 003 880	10 715 715
Skyldige offentlige avgifter		9 319 545	10 421 523
Kortsiktig konserngjeld		3 640 810	5 762 989
Annen kortsiktig gjeld	6,14	12 139 155	12 972 544
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>51 902 475</b>	<b>63 573 758</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 031 995</b>	<b>64 560 375</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>200 929 746</b>	<b>187 795 340</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 643585

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 944 997 431  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POSTNORD STRÅLFORS AS  
Forretningsadresse: Alfaset 3. industrivei 25  
0668 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Svein Roar Johansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.08.2021



Organisasjonsnr: 944 997 431  
POSTNORD STRÅLFORS AS

## RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	12	336 504 892	400 596 085
Annen driftsinntekt		-7 280	168
<b>Sum inntekter</b>		<b>336 497 612</b>	<b>400 596 253</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		196 797 695	242 080 743
Lønnskostnad	3	53 738 090	60 570 327
Avskrivning	5	3 163 415	3 507 730
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		5 744
Andre driftskostnader	10	51 766 407	47 511 614
<b>Sum kostnader</b>		<b>305 465 607</b>	<b>353 676 158</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>31 032 005</b>	<b>46 920 095</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		14 610	
Annen finansinntekt	15	865 315	1 388 687
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>879 925</b>	<b>1 388 687</b>
Annen finanskostnad		249 854	509 182
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>249 854</b>	<b>509 182</b>
<b>Netto finans</b>		<b>630 071</b>	<b>879 505</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>		<b>31 662 076</b>	<b>47 799 600</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	6 999 289	10 600 977
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 662 787</b>	<b>37 198 623</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>24 662 787</b>	<b>37 198 623</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til annen egenkapital	9	24 662 787	37 198 623
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>24 662 787</b>	<b>37 198 623</b>



Organisasjonsnr: 944 997 431  
POSTNORD STRÅLFORS AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 8 1 966 647 1 962 056  
Sum immaterielle eiendeler 1 966 647 1 962 056

##### Varige driftsmidler

Maskiner og anlegg 5 4 182 734 6 953 445  
Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner ol 5 1 250 465 155 644  
Sum varige driftsmidler 5 433 199 7 109 089

Sum anleggsmidler 7 399 846 9 071 145

#### Omløpsmidler

##### Varer

Varer 2 4 470 631 6 234 974  
Sum varer 4 470 631 6 234 974

##### Fordringer

Kundefordringer 6 41 174 167 50 313 724  
Andre fordringer 1 451 750 2 223 731  
Konsernfordringer 6 146 432 942 119 797 625  
Sum fordringer 189 058 859 172 335 080

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter  
og lignenede 7 410 154 141  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 410 154 141

Sum omløpsmidler 193 529 900 178 724 195

SUM EIENDELER 200 929 746 187 795 340

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 9 8 700 000 8 700 000  
Annen innskutt egenkapital 9 139 197 751 114 534 965  
Sum innskutt egenkapital 147 897 751 123 234 965

Sum egenkapital 147 897 751 123 234 965

#### Gjeld



<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	1 129 520	986 617
Sum avsetninger for forpliktelser		1 129 520	986 617
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Sum langsiktig gjeld		1 129 520	986 617
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		19 799 085	23 700 987
Betalbar skatt	8	7 003 880	10 715 715
Skyldige offentlige avgifter		9 319 545	10 421 523
Kortsiktig konserngjeld		3 640 810	5 762 989
Annen kortsiktig gjeld	6,14	12 139 155	12 972 544
Sum kortsiktig gjeld		51 902 475	63 573 758
Sum gjeld		53 031 995	64 560 375
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>200 929 746</b>	<b>187 795 340</b>



Organisasjonsnr: 944 997 431  
POSTNORD STRÅLFORS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til Norges Bank sine kurser ved regnskapsårets slutt. Valutaeffekt er presentert under andre driftsinntekter og finansposter Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Pensjoner Foretaket har, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (lov av 21.12.2005 nr. 124) § 1 plikt til å ha en pensjonsordning. Selskapet har fra 1.1.2011 etablert innskuddspensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Frem til 1.1.2011 hadde selskapet en ytelsesbasert pensjonsordning. Se for øvrig note 4. Skatter Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner

## Note

2

## Note



## Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41370768.00	45544856.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6415462.00	7101255.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1885897.00	1952846.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4065964.00	5971370.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53738091.00	60570327.00

## Note

3

## Ytelser til ledende personer

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2392000.00		231000.00

## Note

3

## Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	310862.00	221357.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	127465.00	130000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	438327.00	351357.00

## Note

3

## Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

60.00

## Note

4

## Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:



Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

8

### Skattekostnad

#### Resultatført skatt på ordinært resultat

	Årets	Fjorårets
Betalbar skatt	7003880.00	10715715.00
Endringer i utsatt skattefordel	-4591.00	-114738.00
Skattekostnad ordinært resultat	6999289.00	10600977.00

#### Skattepliktig inntekt

	Årets	Fjorårets
Ordinært resultat før skatt	31662076.00	49799599.00
Permanente forskjeller	152874.00	386660.00
Endring i midlertidige forskjeller	20868.00	521535.00
Skattepliktig inntekt	31835818.00	48707794.00

#### Betalbar skatt i balansen

	Årets	Fjorårets
Betalbar skatt på årets resultat	7003880.00	10715715.00

## Note

8

### Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

## Note

5

### Varige driftsmidler/anleggsmidler



Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	8607711.00	52843275.0		0

<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
		1487524.00		

<u>Avgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	-13063157.00	-7003365.0		

<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	41267642.0	1604346.00		0

<u>Akk.av-/nedskr.01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	-45752313.00	-8589584.0		

<u>Akk.av-/nedskr.31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	-35835448.00	-1603341.0		

<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	5432194.00	1005.00		

<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	-3146291.0	-17121.00		0

## Note

9

## Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	8700000.00		

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	8700000.00		

## Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
-----------------------------------	-----------------	--------------------	------------



114534964.00 123234964.00

<u>Prinsippendr./korreksjoner</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	24662787.00		24662767.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	139197751.00		147897751.00



PostNord Strålfors AS

---

# Årsregnskap 2020 for PostNord Strålfors AS

Organisasjonsnummer 944 997 431

## Innhold:

- Årsberetning
- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømanalyse
- Noter
- Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnr: OK4KL-X7CAF-EPZNG-KF8PH-PXOYH-0IDLE



## PostNord Strålfors AS

---

# Årsberetning for PostNord Strålfors AS 2020

### Virksomhetens art

#### PostNord konsernet

PostNord Strålfors AS er et heleid datterselskap av PostNord Strålfors AB (organisasjonsnummer 556062-0618), 105 00 Stockholm, Sverige. PostNord Strålfors AS og PostNord Strålfors AB inngår i PostNord konsernet med PostNord AB (organisasjonsnummer 556771-2640) som morselskap. PostNord AB er et svensk offentlig selskap med hovedkontor i Solna. PostNord AB eies av den danske (40 %) og den svenske staten (60 %). Stemmedelingen mellom eierne er 50/50.

#### PostNord Strålfors konsernet

PostNord Strålfors, som er en del av PostNord AB, er et IT-fokusert Business-to-Business selskap. PostNord Strålfors utvikler og selger kommunikasjonsløsninger, som gir bedrifter med mange kunder helt nye muligheter til å bygge opp mer personlige og solide kunderelasjoner. Vi vet at alt vi gjør formidler noe, og PostNord Strålfors sørger for at alle deler av en virksomhet kan spille på lag og snakke samme språk – kundens språk. Det lønner seg alltid å sette mottakeren i sentrum når man kommuniserer, enten det gjelder logistikk-løsninger, direktereklame, fakturaer, nettsider, telefonsalg eller kundebehandling – på fysisk eller elektronisk vis. PostNord Strålfors gjør alt dette mulig.

#### PostNord Strålfors AS Norge

PostNord Strålfors AS er etablert med hovedkontor i 3. Industrivei 25 i Oslo og produksjon/lager i Fugleåsen 9 på Langhus.

### Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av PostNord Strålfors AS sine eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret bekrefter og forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen. Til grunn for antagelser ligger PostNord Strålfors AS sine resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet har en solid posisjon i det norske markedet, og er godt rustet til å møte de utfordringer et marked i endring stiller til leverandører innen våre segmenter. Det har ikke inntruffet forhold etter regnskapsårets utgang som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets resultat. I 2020 ble salget redusert med 16 % sammenlignet med 2019. Utviklingen er i tråd med forventningene på grunn av digitalisering og endring av produktmiks. Dette er i henhold til vår strategi.

Selskapets kontantstrøm har vært positiv i 2020 totalt kr. 26 249 786,-. De samlede investeringer i varige driftsmidler var på kr 1 487 524. Investering i driftsmidler er egenfinansiert. Selskapets likviditet anses som meget god. Totalbalansen var pr. 31.12.2020 201 MNOK mot 188 MNOK året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2020 var 147 897 751 og egenkapitalprosenten var 73,6% sammenlignet med 65,6% året før.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balanse med noter en fullstendig informasjon om drift og stilling ved årsskiftet. Ingen vesentlige hendelser etter balansedagen.



## PostNord Strålfors AS

---

Styret foreslår følgende disponering og overføringer kr 24 662 787,-

<u>Overføringer til annen egenkapital</u>	kr 24 662 787,-
<u>Sum disponeringer og overføringer</u>	kr 24 662 787,-

Regnskapet er avgitt i hele NOK.

### **Finansiell risiko**

Selskapets finansielle risiko vurderes til å være begrenset. Innkjøp av varer foretas i vesentlig grad fra konsernet. Kreditt risikoen vurderes til å være begrenset ettersom fordringer er spredt på et stort antall kunder. Selskapet har økonomisk evne og likviditet til å tåle resultatvingningene. Dessuten er vår eier PostNord AB et meget solid selskap med evne til å bistå finansielt hvis behovet skulle melde seg. Kreditt risikoen har vært begrenset da selskapet ikke har noen dominerende kunder. Selskapet vurderer likviditeten som god, men har økt fokus på forfalte fordringer og omløpshastighet på varelager.

### **Arbeidsmiljøet**

Sykefraværet var på 648 dagsverk i 2020, noe som tilsvarer 4,4 % av samtlige mulige dagsverk under året. Dette er en reduksjon fra foregående år.  
Ingen personskader i 2020.

Det er gjennomført både en kvantitativ og kvalitativ kartlegging av arbeidsmiljøet. På bakgrunn av dette er det utarbeidet handlingsplaner med oppfølgingstiltak. Generelt kan man si at selskapet arbeider kontinuerlige med arbeidsmiljøet. Virksomheten preges av hva man kan anse som et godt arbeidsmiljø.

### **Likestilling**

Omtalt i rapport om mangfold 2020. Publisert på vår hjemmeside: <https://www.stralfors.no/>

### **Diskriminering**

Omtalt i rapport om mangfold 2020. Publisert på vår hjemmeside: <https://www.stralfors.no/>

### **Miljø**

Som et ledd i PostNord Strålfors' ansvar for en bærekraftig utvikling jobbes det systematisk, aktivt og målrettet for å sikre at miljøpåvirkningen reduseres til et minimum. Miljøkravene er integrert i samtlige av PostNord Strålfors' prosesser. PostNord Strålfors er sertifisert innen Miljøstandard ISO 14001 og Kvalitetsstandard ISO 9001. PostNord Strålfors utvikler og produserer produkter med fokus på å produsere på en måte som belaster miljøet minst mulig. PostNord Strålfors har ingen utslipp av miljøskadelige stoffer, og er heller ikke regulert av konsesjon eller pålegg av miljømessig karakter.

### **Konsekvenser av utbrudd av Koronaviruset**

PostNord Strålfors AS iverksatte tidlig en rekke inngripende tiltak for å redusere risikoen for smittespredning på arbeidsplassen. Allerede i midten av februar 2020 var de første smittevernstiltakene på plass. En egen krisekomité har fulgt situasjonen, og tiltak har blitt evaluert og revidert fortløpende. PostNord Strålfors AS har således tilpasset driften etter råd og krav fra myndighetene og fortsetter dette arbeidet fremover.



## PostNord Strålfors AS

---

PostNord Strålfors AS iverksatte permitteringer i midten av april 2020, som følge av betydelig lavere aktivitet i markedet. Permitteringene ble gradvis trukket tilbake f.o.m. midten av mai 2020, og var således begrenset i tid og omfang.

PostNord Strålfors AS har som en konsekvens av risikoen for smittespredning lagt om skiftplan i produksjonen slik at ansatte jobber i isolerte grupper, og har på denne måten også redusert sannsynligheten for driftsstans som følge av et eventuelt smitteutbrudd. Administrativt personell har jobbet fra hjemmekontor i tråd med myndighetenes anbefalinger. Det var i 2020 ingen meldte smittetilfeller blant ansatte i PostNord Strålfors AS.



## PostNord Strålfors AS

---

### Redegjørelse for foretakets utsikter og risikovurdering.

Konsernet har laget en strategi frem til 2024. I denne strategien skal PostNord Strålfors bli Nordens ledende selskap på kommunikasjonsløsninger. PostNord Strålfors skal være den naturlige digitaliseringspartner for bedrifter som har solide og personlige kundeforhold som høyeste prioritet.

Selskapet har god soliditet og er selvfinansierende. Morselskapets soliditet er også god. Selskapet har en normal eksponering mot markedsrisiko under forutsetning av fortsatt utvikling av produkter og tjenester i tråd med markedets etterspørsel. Likviditetsrisiko og kredittrisiko vurderes som lav basert på selskapets gode likviditet og at det historisk sett har vært relativt lite tap på fordringer. Det presiseres at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

*Oslo, 23. juni 2021*

Styret i PostNord Strålfors AS

---

Ylva Ekborn  
Styreleder

---

Samuel Thure Stenberg  
Styremedlem

---

Mika Penttilä  
Styremedlem

---

Thomas Fredriksen  
Styremedlem

---

Lisbeth Kirkeng  
Styremedlem

---

Thomas Barreth  
Administrerende Direktør

Penneo Dokumentnrøktei: OK4KL-X7CAF-EPZNG-KF8PH-PXOYH-0IDLE



## PostNord Strålfors AS

		2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	12	336 504 892	400 596 085
Annen driftsinntekt		-7 280	168
Sum driftsinntekter		<u>336 497 612</u>	<u>400 596 253</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		196 797 695	242 080 743
Lønnskostnad	3	53 738 090	60 570 327
Avskrivning	5	3 163 415	3 507 730
Nedskrivning på varige driftsmidler	5	0	5 744
Andre driftskostnader	10	51 766 407	47 511 614
Sum driftskostnader		<u>305 465 608</u>	<u>353 676 158</u>
Driftsresultat		<u>31 032 004</u>	<u>46 920 095</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	15	865 315	1 388 687
Annen finanskostnad		249 854	509 182
Netto finansposter		<u>630 071</u>	<u>879 505</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>31 662 076</u>	<u>47 799 599</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	<u>6 999 289</u>	<u>10 600 977</u>
Årsresultat		<u>24 662 787</u>	<u>37 198 622</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	9	<u>24 662 787</u>	<u>37 198 622</u>
Sum disponert		<u>24 662 787</u>	<u>37 198 622</u>

Penneo Dokumentnøkkel: OK4KL-X7CAF-EPZNG-KF8PH-PXOYH-0IDLE



## PostNord Strålfors AS

		2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	8	1 966 647	1 962 056
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 966 647</u>	<u>1 962 056</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5	4 182 734	6 953 445
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 250 465	155 644
Sum varige driftsmidler		<u>5 433 198</u>	<u>7 109 090</u>
Sum anleggsmidler		<u>7 399 845</u>	<u>9 071 146</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	2	<u>4 470 631</u>	<u>6 234 974</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	41 174 167	50 313 724
Fordringer på konsernselskap	6	146 432 942	119 797 625
Andre fordringer		1 451 750	2 223 731
Sum fordringer		<u>189 058 859</u>	<u>172 335 079</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	<u>410</u>	<u>154 141</u>
Sum omløpsmidler		<u>193 529 900</u>	<u>178 724 194</u>
Sum eiendeler		<u>200 929 745</u>	<u>187 795 340</u>

Penneo Dokumentnøkkel: OK4KL-X7CAF-EPZNG-KF8PH-PXOYH-0IDLE



## PostNord Strålfors AS

Egenkapital		2020	2019
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	8 700 000	8 700 000
Sum innskutt egenkapital		<u>8 700 000</u>	<u>8 700 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	<u>139 197 751</u>	<u>114 534 965</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>139 197 751</u>	<u>114 534 965</u>
Sum egenkapital		<u>147 897 751</u>	<u>123 234 965</u>
<b>Gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	4	<u>1 129 520</u>	<u>986 617</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 129 520</u>	<u>986 617</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		19 799 085	23 700 987
Betalbar skatt	8	7 003 880	10 715 715
Skyldige offentlige avgifter		9 319 545	10 421 523
Avsatt utbytte			
Annen kortsiktig gjeld	6, 14	12 139 154	12 972 544
Kortsiktig gjeld konsern		3 640 810	5 762 989
Sum kortsiktig gjeld		<u>51 902 474</u>	<u>63 573 758</u>
Sum gjeld		<u>53 031 994</u>	<u>64 560 375</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>200 929 745</u>	<u>187 795 340</u>

Oslo, 23. juni 2021

Ylva Ekborn  
Styreleder

Samuel Thure Stenberg  
Styremedlem

Mika Panttilä  
Styremedlem

Lisbeth Kirkeng  
Styremedlem

Thomas Fredriksen  
Styremedlem

Thomas Barreth  
Administrerende Direktør

Penneo Dokumentnøkkel: OK4KL-X7CAF-EPZNG-KF8PH-PXOYH-0IDLE



## PostNord Strålfors AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2020	2019
	7		
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		31 662 076	47 914 337
- Periodens betalte skatt		10 715 715	10 957 754
+ Ordinære avskrivningar		3 163 415	3 507 730
+ Nedskrivning anleggsmidler		0	5 744
+/- Endring i varelager		1 764 343	982 401
+/- Endring i kundefordringar		8 907 756	6 669 204
+/- Endring i leverandørgjeld		(5 956 630)	(8 867 387)
+/- Endringer i pensjonsavsetjingar		142 903	120 533
+/- Endring i andre tidsavgrensingspostar		(1 230 839)	(557 374)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		27 737 310	38 817 434
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktivitetar</b>			
- Utbetalingar ved kjøp av varige driftsmiddel		1 487 524	102 498
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktivitetar		(1 487 524)	(102 498)
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktivitetar</b>			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktivitetar		0	0
= Netto endring i kontantar mv		26 249 786	38 714 936
+ Behaldning av kontantar 01.01.		118 773 632	80 173 433
= Behaldning av kontantar 31.12.		145 023 417	118 888 370
<b>Behaldning av kontantar mv kjem fram på denne måten:</b>			
Kontantar og bankinnskot pr 31.12.		145 023 417	118 773 632
= Behaldning av kontantar mv 31.12.		145 023 417	118 773 632

Penneo DokumentID: OK4KL-X7CAF-EPZNG-KF8PH-PXOYH-0IDL



## PostNord Strålfors AS

---

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til Norges Bank sine kurser ved regnskapsårets slutt. Valutaeffekt er presentert under andre driftsinntekter og finansposter

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Pensjoner*

Foretaket har, etter lov om obligatorisk tjenestepensjon (lov av 21.12.2005 nr. 124) § 1 plikt til å ha en pensjonsordning. Selskapet har fra 1.1.2011 etablert innskuddspensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Frem til 1.1.2011 hadde selskapet en ytelsesbasert pensjonsordning. Se for øvrig note 4.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## PostNord Strålfors AS

---

Cash pool anses som kontant ekvivalent da selskapet bruker det for å finansiere sin daglige drift. Midlene er tilgjengelig til enhver tid.

### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

### *Leasing kontrakter.*

Strålfors har i dag operasjonell leasing. Ved inngåelse av nye avtaler blir det vurdert om kontrakten er operasjonell eller finansiell.

### *Konsolidering av regnskap.*

Regnskapet blir konsolidert i Strålfors AB og i PostNord. Konsernregnskap kan hentes her: <http://www.postnord.com/en/investor-relations/>

## Note 2 – Varer

	2020	2019
Varelager	4 470 631	6 234 974

Avsetning for ukurans utgjør kr 202 280,- i 2020 og kr 437 856,- i 2019.

## Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	41 370 768	45 544 856
Arbeidsgiveravgift	6 415 462	7 101 255
Pensjonskostnader	1 885 897	1 952 846
Andre ytelser	4 065 964	5 971 370
Sum	<u>53 738 090</u>	<u>60 570 327</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 60 årsverk i gjennomsnitt for 2020.

### *Ytelser til ledende personer*

	Lønn	Annen godtgj	Sum
Administrerende direktør	2 392	231	2 623

Administrerende direktør inngår i selskapets ordinære pensjonsplan som omfatter samtlige ansatte.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret. Det er ikke gitt lån til styret eller daglig leder.



## PostNord Strålfors AS

---

### Kostnadsført godtgjørelse til revisor\*

	2020	2019
Revisorhonorar	310 862	221 357
Andre revisjonsrelaterte tjenester	109 945	130 000
Skattebistand	17 520	0

\*Eks. merverdiavgift

### Note 4 – Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Fra 1.1.2011 er selskapets ansatte inkludert i en innskuddsbasert pensjonsordning etter at selskapet i 2010 avviklet sin ytelsesbaserte pensjonsordning.

Pensjonskostnad for 2020 utgjør kr 1 885 897 og relaterer seg til selskapets innskuddsordning. For 2019 var netto pensjonskostnad kr 1 952 846. 59 ansatte er omfattet av pensjonsordningen ved utgangen av 2020.

Netto pensjonsforpliktelse per 31.12.2020 utgjør kr 1 129 520 som relaterer seg til kompensasjonsordning for overgang fra ytelse til innskuddspensjon.

Dagens AFP-ordning er en ytelsesbasert foretakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Premien er fastsatt til 2,5 % av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere. Det er ikke fondsoppbygging i ordningen og det forventes at premienivået vil øke for de kommende årene.

Penneo Dokumentnr: OK4KL-X7CAF-EPZNG-KF8PH-PXOYH-0IDLE



## PostNord Strålfors AS

## Note 5 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsløse kontormaskin o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	52 843 275	8 607 711	61 450 986
Tilgang driftsmidler	1 487 524	0	1 487 524
Utrangering driftsmidler	-13 063 157	-7 003 365	
Anskaffelseskost 31.12.	41 267 642	1 604 346	42 871 988
Akk.avskrivning 01.01	-45 752 313	-8 589 584	-54 341 897
Akk. Avskrivninger 31.12	-35 835 448	-1 603 341	-37 438 789
Balansført pr. 31.12.	5 432 194	1 005	5 433 199
Årets avskrivninger	-3 146 291	-17 121	-3 163 412
Årets nedskrivning*	0		0
Økonomisk levetid	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

\*Nedskrevet maskin som er tatt ut av produksjon.

## Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Kundefordringer til foretak i samme konsern	1 409 935	1 178 164
Fordring på konsern	<u>145 023 007</u>	<u>118 619 491</u>
Sum	<u>146 432 942</u>	<u>119 797 625</u>
<i>Gjeld</i>	2020	2019
Avsatt utbytte/konsernbidrag	0	0
Mellomværende kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	<u>3 640 810</u>	<u>5 762 989</u>
Sum	<u>3 640 810</u>	<u>5 762 989</u>

## Note 7 - Bankinnskudd

Selskapets bankinnskudd inngår i en konsernkontoordning der morselskapet har disposisjonsrett innenfor selskapenes samlede innskudd.

Selskapet har garanti for skattetreks midler på kr 4.300.000,-.



## PostNord Strålfors AS

### Note 8 – Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	7 003 880	10 715 715
Endring utsatt skattefordel	- 4 591	-114 738
Årets totale skattekostnad	<u>6 999 289</u>	<u>10 600 977</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 <b>2020</b>	 <b>2019</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	31 662 076	49 799 599
Permanente forskjeller	152 874	386 660
Endring i midlertidige forskjeller	20 868	521 535
	<u>31 835 818</u>	<u>48 707 794</u>
 Sum Skattepliktig Inntekt	 <u>31 835 818</u>	 <u>48 707 794</u>
 <i>Skyldig betalbare skatter i balansen består av:</i>	 <b>2020</b>	 <b>2019</b>
Betalbar skatt	7 003 880	10 715 715
Skyldig betalbar skatt	<u>7 003 880</u>	<u>10 715 715</u>
  <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	  <b>2020</b>	  <b>2019</b>
Anleggsmidler	-9 089 949	-9 778 471
Omløpsmidler	-202 280	-629 161
Gjeld	-4 933 314	-5 118 599
Gevinst- og tapskonto	5 286 236	6 607 795
Sum	<u>-8 939 307</u>	<u>-8 918 439</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-8 939 307</u>	<u>-8 918 439</u>
 Utsatt skattefordel	 1 966 647	 1 962 056

Penneo Dokumentnr: OK4KL-X7CAF-EPZNG-KF8PH-PYOYH-0IDL



## PostNord Strålfors AS

Spesifikasjon av selskapets effektive skattesats

Forventet skatt	31 662 075	22 %	6 965 657
Effekt av permanente forskjeller	152 874	22 %	33 632
			<b>6 999 289</b>

Effektiv Skattesats= skattekostnad/resultat før skatt 22,11 %

### Note 9 - Aksjekapital, egenkapital og aksjonærinformasjon

	Aksjekapital	Overkurs	Egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	8 700 000		114 534 964	123 234 964
Årsresultat			24 662 787	24 662 787
Utbytte				
<b>Egenkapital 31.12.2019</b>	<b>8 700 000</b>		<b>139 197 751</b>	<b>147 897 751</b>

Aksjekapitalen består av 870 aksjer med pålydende 10 000. Selskapet er heleid datterselskap av PostNord Strålfors Group AB, Sverige, som er et underkonsern av Postnord AB (Publ). Konsernets regnskap er tilgjengelig på konsernets web-sider; [www.postnord.com](http://www.postnord.com).

### Note 10 - Driftskostnader

	2020	2019
Leie av lokaler	14 253 573	15 853 360
Frakt og transport	244 845	8 693
Leie maskiner og inventar	86 720	56 917
Reparasjon og vedlikehold	4 119 360	2 297 429
Fremmed tjenester	542 202	515 424
Fellestjenester konsern	23 948 024	19 672 703
Andre driftskostnader	8 571 683	9 107 088
Sum	<b>51 766 407</b>	<b>47 511 614</b>

Operasjonell leasing av firmabiler med årlig leie NOK 565 895,- som har en leietid på 4 år. Dette gjelder 5 biler. Den totale forpliktelsen er pr. 31.12.2020 NOK 458 616.

### Note 11 - Leieavtaler, pantstillelser og garantier

Selskapet har en husleieavtale hvor selskapet har stilt en garanti på kr 8 300 000. Garantien utløper 1. juni 2021.



## PostNord Strålfors AS

---

### Note 12 – Salgsinntekter

#### Pr land 2020

Pr. Virksomhetsområde	2020	2019
Geografisk fordeling		
Norge	334 125 432	393 364 031
Sverige	1 864 239	6 779 982
Danmark	105 755	132 354
Øvrige	409 466	319 719
<b>Sum</b>	<b>336 504 892</b>	<b>400 596 086</b>

### Note 13 – Nærstående parter

Kjøp og salg med nærstående parter, per enhet:

Firma	Kostnader	Inntekter	Valuta
PN Strålfors AB (Søster)	35 780 447	875 587	NOK
Posten Meddelande	0	1 043	NOK
PostNord AS	11 224 736	17 961 665	NOK
PN Strålfors OY	67 153	4 731	NOK
PN Strålfors A/S DK	188 658	0	NOK
	<b>47 260 994</b>	<b>18 843 026</b>	

Inntekter gjelder salg av tjenester til konsernselskaper. Kostnader relaterer seg til varekjøp samt belastning for konserntjenester knyttet til IT, administrasjon etc.

### Note 14 – Generelt om avsetninger

Regnskapet inneholder avsetning relatert til tilbake stilling av bygg besluttet i 2019. (annen kortsiktig gjeld,)

### Note 15 – Finansposter



## PostNord Strålfors AS

	2020	2019
Renteinntekt konsern	562 612	1 219 908
Renteinntekt bank	9	33
renteinntekt kunder	52 840	164 102
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>615 461</b>	<b>1 384 043</b>
Bankomkostninger	3 017	62 128
Kursdifferanser	-30 409	428 917
Renter, ikke fradrag	1 711	12 741
Rentekostnader leverandører	11 070	5 396
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>-14 610</b>	<b>509 182</b>
<b>Netto finansposter</b>	<b>630 071</b>	<b>874 861</b>

### Note 16 – COVID 19

#### **Konsekvenser av utbrudd av Koronaviruset**

PostNord Strålfors AS iverksatte tidlig en rekke inngripende tiltak for å redusere risikoen for smittespredning på arbeidsplassen. Allerede i midten av februar 2020 var de første smittevernstiltakene på plass. En egen krisekomité har fulgt situasjonen, og tiltak har blitt evaluert og revidert fortløpende. PostNord Strålfors AS har således tilpasset driften etter råd og krav fra myndighetene og fortsetter dette arbeidet fremover.

PostNord Strålfors AS iverksatte permitteringer i midten av april 2020, som følge av betydelig lavere aktivitet i markedet. Permitteringen ble gradvis trukket tilbake f.o.m. midten av mai 2020, og var således begrenset i tid og omfang.

PostNord Strålfors AS har som en konsekvens av risikoen for smittespredning lagt om skiftplan i produksjonen slik at ansatte jobber i isolerte grupper, og har på denne måten også redusert sannsynligheten for driftsstans som følge av et eventuelt smitteutbrudd. Administrativt personell har jobbet fra hjemmekontor i tråd med myndighetenes anbefalinger. Det var i 2020 ingen meldte smittetilfeller blant ansatte i PostNord Strålfors AS.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Thomas Barreth

Daglig leder

På vegne av: Postnord Strålfors AS

Serienummer: 9578-5992-4-2726715

IP: 79.161.xxx.xxx

2021-06-23 12:14:27Z



### MIKA MARKKU PETTERI PENTILÄ

Styremedlem

På vegne av: Postnord Strålfors AS

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:QcnN6uzk9m2n8JnBL4bfyd3AHbLRzJRKY4fnAA44MY

k=

IP: 195.66.xxx.xxx

2021-06-23 12:15:21Z



### Thomas Fredriksen

Styremedlem

På vegne av: Postnord Strålfors AS

Serienummer: 9578-5999-4-1228366

IP: 84.210.xxx.xxx

2021-06-23 12:20:11Z



### Ylva Anna Viktoria Ekborn

Styreleder

På vegne av: Postnord Strålfors AS

Serienummer: 19750527xxxx

IP: 81.26.xxx.xxx

2021-06-23 12:55:53Z



### Lisbeth Kirkeng

Styremedlem

På vegne av: Postnord Strålfors AS

Serienummer: 9578-5995-4-556017

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-23 14:19:01Z



### SAMUEL STENBERG

Styremedlem

På vegne av: Postnord Strålfors AS

Serienummer: 19720730xxxx

IP: 185.32.xxx.xxx

2021-06-23 15:23:49Z



Penneo DokumentID: OK4KL-X7CAF-EPZNG-KF8PH-PXOYH-0IDLE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Postnord Strålfors AS
